Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              –  Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR N°011/2016 AO EDITAL DE ABERTURA N°001/2013

A Câmara Municipal de Alta Floresta, Estado de Mato Grosso,
através de seu Presidente em exercício, no uso de suas atribuições
legais, em cumprimento ao edital de abertura do certame, vem por
este comunicar a NOMEAÇÃO dos candidatos CLASSIFICADOS aos
seus referidos cargos, aptos com entrega da documentação do anexo
II dos editais de convocação N°. 007, 008, 009, 010 /2016,
obedecendo as exigências do Edital do Concurso Público n° 001/2013
e o disposto da Lei Municipal 382/91 (Estatuto do Servidor Público
Municipal de Alta Floresta), conforme relação abaixo do presente
Edital.

NOME CARGO
AMANDA DEOLINDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS I
JULIANE DE SOUZA ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS I
KEILA RIBEIRO ROHLING DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS I
FÁBIO DA SILVA VIGIA I
MAURICIO EUFRASIO DA SILVA VIGIA I
FABIANA DA CONCEIÇÃO DAMASCENO TELEFONISTA I
SALETE SCHUMANN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
WAGNER APARECIDO FLORIANI AUDITOR PÚBLICO INTERNO

Os Candidatos(a) nomeados tem prazo de 30 (trinta) dias, a

contar da publicação deste Edital para realização dos exames
médicos pré admissional, que constam no anexo III dos Editais 007,
008, 009, 010/2016, para fins de obtenção de Atestado de Saúde
Física (Pré-Admissional), expedido pela junta Médica do Oficial do
Município, sendo o atestado de Saúde Física e Mental, requisito
obrigatório para posse no cargo.

Será considerado desistente e, portanto, eliminado do

Concurso, o candidato que não comparecer nos prazos estabelecidos
pela Câmara Municipal de Alta Floresta – MT, para o preenchimento
da vaga para qual foi classificado e nomeado, ou que deixar de
apresentar a documentação exigida para posse em seu respectivo
cargo.

Alta Floresta – MT, 06 de Abril de 2016.

Ver. José Elói Crestani

Presidente